Традиціоналіст ібн Таймійя (1263 – 1328 рр.) пише, що через
слово таувіль “вказують на пояснення того, що мав на увазі Бог

29 Там само.
30 Фахр арРазі. – Т. 7. – С. 189.
31 Див. Тафсір атТабарі. – Джіза: Дар Гіджр, 1422/2001. – Т. 124.
32 Мукаддіма / Ібн ’Атайя, Абу Мухаммад ’Абд альХакк альАндалусі.

АльМухаррар альУаджіз // Бітахкік ’Абд асСалям ’Абд ашШафі Му
хаммад. – Бейрут: Дар альКітаб аль’Ільміййя, 1422/2001. – Т. 1. – С. 4, 5.

33 Див. АзЗаркаші, Бадр адДін. АльБурган фі ’улум альКур’ан / Тах
кік Мухаммад Абу льФадл Ібрагім. – Бейрут: Дар альМа’ріфа, [б. д]. – Т.
2. – С.